
TRZYDZIESTA TRZECIA NIEDZIELA ZWYKŁA 

17 listopada 2019 

I czyt. Ml 3:19-20 

II czyt. 2 Tes 3:7-12 
Ref. Psalmu 98: „Pan będzie sądził ludy sprawiedliwie.”  

Ewangelia Łk 23:35-43 
 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA ZAWARLI: 
 

Wesley ANTOLAK & Caroline Alice SKRZYPIEC 
 

FUNDUSZ EMERYTALNY KSIĘŻY 
 

Dzisiaj, w całej diecezji jest zbierana druga składka na 

Fundusz Emerytalny Księży w diecezji Toronto – Shepherds’ 

Trust. Okażmy naszą wdzięczność kapłanom, którzy całe 

swoje życie poświęcili pracy duszpasterskiej. UWAGA! Czeki 

adresujemy na parafię „St. Casimir’s Church” z dopiskiem 

nazwy składki – „Shepherd’s Trust”. 
 

KAWA I PĄCZKI 
 

Wolontariusze parafialni zapraszają na ciepły posiłek; 24 

listopada – Stowarzyszenie Miłosierdzia Bożego; 1 grudnia – 

Biały Orzeł. 
 

Serdecznie zapraszamy na Mszę św. w niedzielę, 24 

listopada 2019 o godz. 11:00 w intencji tych wszystkich, 

których Pan Bóg powołał do wieczności podczas bieżącego 

Roku Liturgicznego. Pół godziny przed Mszą św. będzie 

modlitwa różańcowa za wspomnianych zmarłych.  
 

GRUPY PARAFIALNE 
 

• Koło biblijne – poniedziałek, 18 listopada, po wieczornej 

Mszy św. w sali Rycerzy Kolumba. 
 

• Spotkanie ministranów - czwartek, 21 listopada, o godz. 

19:45 w sali Rycerzy Kolumba. Spotkanie rozpoczniemy 

Mszą sw. o godz. 19:00. 
 

• Młodzież licealna - High School - środa, 20 listopada o godz. 

20:00 w sali Rycerzy Kolumba. O. Wojciech serdecznie 

zaprasza młodzież, która przyjęła Sakrament Bierzmowania.  
 

• Młodzież uniwersytecka/college/pracująca do 35 roku – 

piątek, 22 listopada o godz. 20:30 w sali Rycerzy Kolumba.  
 

• Klub Seniora Św. Kazimierza - we wtorki o godz. 11:00. 

Serdecznie zapraszamy nowych członków.  
 

GRUPA AA działająca przy Parafii Św. Kazimierza 

zaprasza na spotkania, które odbywają się w piątki o godz. 

20:30 w salce pod kościołem. W drugi piątek miesiąca 

spotkanie otwarte jest dla wszystkich i może przyjść każdy 

zainteresowany.  
 

SPOTKANIE DLA MATEK 
 

Serdecznie zapraszamy wszystkie mamy na spotkanie dla 

matek, w środę, 20 listopada, po wieczornej Mszy św., w 

dolnej sali Rycerzy Kolumba. Przyjdź, aby wspólnie powierzyć 

swoje troski i radości Matce Bożej Różańcowej. Przyjdź, aby 

spotkać się w gronie katolickich mam i porozmawiać w 

przyjaznej atmosferze przy herbacie i dobrym ciastku o 

troskach współczesnej mamy i jej rodziny. Spotkania dla 
Matek odbywają się już w 40. parafiach Archidiecezji Toronto. 

Zapraszamy! 

 

SPOTKANIE RODZICÓW DZIECI 

PRZYGOTOWUJĄCYCH SIĘ DO I KOMUNII ŚW. 
 

Spotkanie rodziców dzieci przygotowujących się do I Komunii 

św. odbędzie się w sobotę, 23 listopada o godz. 10:00 w sali 

parafialnej. 
 

ADORACJA UWIELBIENIA NAJŚWIĘTSZEGO 

SAKRAMENTU 
 

Serdecznie zapraszamy na Adorację Uwielbienia 

Najświętszego Sakramentu zakończoną indywidualnym 

błogosławieństwem w sobotę, 23 listopada od godz. 20:00. 
 

REKOLEKCJE ADWENTOWE 
 

Rekolekcje adwentowe odbędą się od 19 do 22 grudnia. 

Rekolekcje w tym roku poprowadzi O. Arkadiusz Cichla OMI, 

misjonarz z Ukrainy. Rekolekcje rozpoczną się w czwartek, 19 

grudnia, Mszami św. o godz. 10:30 i 19:00. Nauki rekolekcyjne 

w tygodniu w jęz. polskim o godz.: 10:30 i 19:00. W piątek, 

20 grudnia, o godz. 10:30 udzielenie Sakramentu Chorych. 

Rekolekcje zakończą się w niedzielę, 22 grudnia, na wszyskich 

Mszach św., gdzie będzie także zbierana ofiara na misje 

oblackie. Kopertki są wyłożone z tyłu kościoła. Ojcowie będą 

odwiedzać chorych z wizytą przedświąteczną podczas 

rekolekcji. Prosimy o zgłaszanie chorych dzwoniąc do biura 

parafialnego. 
 

ZBIÓRKA FUNDACJI QUOVADIS 
 

Dzisiaj, 17 listopada przy wyjściu z kościoła zbierane będą 

ofiary przeznaczone na pomoc dzieciom i młodzieży z 

Oratorium św. Michała Archanioła w Przemyślu. Fundacja 

będzie zbierać nowe przybory szkolne jak również nieużywane 

piżamy, ubrania i buty dla dzieci w wieku od 5 do 21 roku 

życia. Za każdy gest dobroci składamy serdeczne Bóg zapłać! 
 

INTENCJA MSZY ŚW. W RADIU RODZINA 
 

Informujemy grupy parafialne i osoby indywidualne o 

możliwości zamówienia intencji Mszy św., która jest 

transmitowna w Radiu Rodzina w drugą niedzielę miesiąca, o 

godz. 11:00. Ofiara wynosi $370. Zgłoszenia w biurze 

parafialnym. Audycje są nadawane na stacji AM530 od 

poniedziałku do piątku od godz. 20:00 - 21:00, a w niedziele 

Msza św. jest retransmitowana z polonijnych parafii na fali 

CHIN FM 100.7 od 19:00 - 20:00. Więcej informacji: 

www.radiorodzina.com lub tel. 416-588-0555. 
 

ZABAWA ANDRZEJKOWA 
 

Grupa Przyjaciół Misji zaprasza na zabawę andrzejkową, w 

sobotę, 30 listopada 2019 r. od godz. 19:00 do 1:00 w sali 

parafialnej św. Kazimierza. Do tańca będzie grał zespół 

Polanie. Cena biletu $50; młodzież $40. Dochód zostanie 

przeznaczony na budowę Centrum Misyjnego na 

Madagaskarze. Bilety w biurze parafialnym św. Kazimierza lub 

u Bożeny (416) 602-9312. 
 

KAPLICA MARYJNA POD OPIEKĄ POLONII 
 

Polonia na całym świecie zbiera fundusze na Kaplicę Maryjną, 

dedykowaną Polonii Świata w świątyni Opatrzności Bożej w 

Warszawie. Symboliczne cegiełki można nabyć w biurze 

parafialnym. Można również złożyć ofiarę bezpośrednio na 

konto: Centrum Opatrzności – Wotum Narodu, ul. Miodowa 



17/19, 00-246 Warszawa Nr konta: PL12 1240 6218 1111 

0010 6425 1238 Swift code: PKOPPLPW Wpłacając 

pieniądze przelewem należy zaznaczyć: Ofiara z Kanady! 
 

KOPERTKI PARAFIALNE 
 

Wszystkie osoby, które chcą wspierać finansowo naszą parafię 

mogą korzystać z kopertek. Stali użytkownicy odbierają je z 

początkiem grudnia, nowi proszeni są o kontakt z biurem 

parafialnym. Ofiary na kościół można odliczyć od podatku.  

Zaświadczenia podatkowe za każdy rok są wysyłane do 

parafian pod koniec lutego. 
 

REKOLEKCJE PO STRACIE DZIECKA Z POWODU 

ABORCJI – 6-8 XII W MISSISSAUGA 
 

Zapraszamy na rekolekcje osoby, które bezpośrednio lub 

pośrednio uczestniczyły w aborcji i z tego powodu odczuwają 

konsekwencje emocjonalne, fizyczne i duchowe. Prowadzący: 

s. Maksymiliana Kamińska MChR wraz z zespołem. Zapisy i 

informacje : s.Maksymiliana telefon (773) 656 7703; Parafia 

św.Kazimierza w Toronto, telefon (416) 532 28 22. Przyjdź, 

tutaj znajdziesz pocieszenie, zrozumienie i współczucie. 

Przetniesz skutki aborcji i wybaczysz sobie oraz innym. 
 

ŚWIĄTECZNY KONCERT ZESPOŁU ŚLĄSK 
 

Parafia św. Maksymiliana Kolbe zaprasza na koncert Zespołu 

Pieśni i Tańca Śląsk im. Stanisława Hadyny, w sobotę, 14 

grudnia 2019 r. o godz. 14:00, w kościele św. Maksymiliana 

Kolbe, 4260 Cawthra Rd. w Mississauga. Bilety $40 w biurze 

parafialnym św. Maksymiliana Kolbe. Dochód przeznaczony 

na potrzeby młodzieży z parafii św. Maksymiliana. 
 

OPŁATKI NA STÓŁ WIGILIJNY 
 

Kartki świąteczne i opłatki na stół wigilijny są do nabycia z 

tyłu kościoła, w sali parafialnej i w biurze parafialnym. 
 

Sala Parafialna ... Informujemy wszystkich parafian, że sala 

parafialna z kuchnią i pełnym wyposażeniem na 350 osób jest 

do wynajęcia na przyjęcia ślubne, chrzcielne, pogrzebowe, 

bankiety i inne wydarzenia rodzinne. Parafianie naszego 

kościoła otrzymują 10% zniżkę. Po więcej informacji i 

rezerwacje proszę dzwonić do naszego biura.  
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Intencje mszalne na 2020 rok są już przyjmowane w biurze 

parafialnym. Nie przyjmujemy intencji telefonicznie. 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

PAMIĄTKA JUBILEUSZU 70-LECIA PARAFII 
 

Parasolki z jubileuszowym logo w cenie $15 i film 

jubileuszowy z wypowiedziami byłych Ojców Proboszczów na 

DVD $20, są do nabycia w sali parafialnej. 
 

MSZA ŚW. GREGORIAŃSKA – 1.11 – 30.11 
 

Za śp. Kazimierza Rumszewicza – syn, córka i wnuki 
 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

33. Niedziela Zwykła, 17 listopada 

8:00 1. W intencji członków Stow. Miłosierdzia Bożego 

 2. Za śp. Barbarę Glica – Joanna Bąk 

9:30 Za śp. z rodziny Zdulski – wnuki i prawnuki 

11:00 Za parafian 

13:00 O zdrowie i Boże błog. dla córki Stasi Widowic w dniu 

urodzin - mama 

18:30 Nieszpory 

19:00 Za śp. Józefę Świderską i zmarłych z rodziny Świderskich – 

siostrzenica Małgorzata Wasilewska 

PONIEDZIAŁEK, 18 listopada – bł. Karoliny Kózkówny, 

dziewicy i męcznnicy 

8:00 1. Za śp. Jana Kobuszewskiego, Karola Gotta, Kornela 

Morawieckiego, Jana Szyszko i sr. Pauline Taylor - Marek 

 2. O szczęśliwą operację dla Stefanii Kołpak - własna 

18:30 Różaniec wypominkowy 

19:00 1. Za śp. Piotra i Walerię Galus – córka z rodziną 

 2. Za śp. Wandę Fiedukiewicz - córka 

WTOREK, 19 listopada – bł. Salomei, zakonnicy 

8:00 1. Za śp. Jadwigę, Marię, Bolesława, Antoniego, Jana i 

Witolda Sadkowskich – siostra Teresa 

 2. Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błog. dla  

 Stefanii Kołpak - własna 

18:30 Różaniec wypominkowy 

19:00 1. Za śp. Eugeniusza Machuderę – córka z rodziną 

 2. Za śp. Mieczysława i Leokadię Lipiec - dzieci 

ŚRODA, 20 listopada – św. Rafała Kalinowskiego, kapłana 

8:00 1. Za śp. Jana Kobuszewskiego, Karola Gotta, Kornela 

Morawieckiego, Jana Szyszko i sr. Pauline Taylor – Marek 

 2. O powrót do Boga i założenie szczęśliwych rodzin dla 

córek 

18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

19:00 Msza Święta Zbiorowa 

CZWARTEK, 21 listopada – Ofiarowanie N.M.P. 

8:00 1. Dzięk. za dar życia z prośbą o łaskę uzdrowienia wielu 

słabości przez wstawiennictwo Matki Bożej – własna 

 2. Za śp. Mariusza – Matka Chrzestna 

18:30 Różaniec wypominkowy 

19:00 1. Za zmarłych z rodzin Pelic i Szkołut – Lidia Pelic 

 2. Za śp. Magdalenę i Kazimierza Niewulis – córka z 

rodziną 

PIĄTEK, 22 listopada – św. Cecylii, dziewicy i męczennicy 

8:00 1. O zdrowie i Boże błog. dla rodziny Krawczuk - własna 

 2. Za śp. Janinę Roman – córka i syn 

18:30 Różaniec wypominkowy 

19:00 1. Za śp. Zygmunta i Janinę Matuszewicz – rodzina Tobola 

 2. Za śp. Waleriana Zdybal – żona, dzieci i wnuki 

SOBOTA, 23 listopada –św. Klemensa I, Papieża, męczennika 

8:00 Za śp. Anielę, Jana i Wojciecha - Kamila 

19:00 1. Za śp. Krystynę Szydłowską – rodzice i śp. Mieczysława, 

Franciszka i Romana – siostra i brat 

 2. Za śp. Michała i Katarzynę Mazurkiewicz i zmarłych z 

rodziny Mazurkiewicz – córki z rodzinami 

 3. Za śp. Andrzeja – siostra Stanisława 

Niedziela, 24 listopada - Chrystusa Króla Wszechświata 

8:00 1. Za śp. Janinę Bułkowską – córki Grażyna i Elżbieta z 

rodzinami  

 2. Za parafian 

  9:30 Za śp. Ludwika, Krzysztofa i Mariannę Broniek – Alicja 

Grzelak z rodziną 

11:00 1. W intencji zmarłych w Roku Liturgicznym 

 2. W intencji zgromadzenia Sióstr Misjonarek Chrystusa 

Króla z okazji 60 rocznicy założenia  

13:00 Za śp. Marię i Józefa Dubickich – córka Maria z rodziną 

18:30 Nieszpory 

19:00 Za śp. Czesławę Węgrzynowicz (2. rocznica) - córka 


